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Riigieelarvelise toetuse kasutamise tegevusaruanne  

  

Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte (Projekti eesmärk, toimumise aeg ja kulg, 

osalejad, olulisemad tähelepanekud, ettepanekud jms)  

Projekt: Lääne-Viru Omavalitsuste Liit koostöös Lääne-Viru maakonna turvalisuse nõukogu, 

Päästeameti ning Rakvere Haiglaga viisid läbi Lääne-Viru maakonnas kriisiõppuse.  

 

Kriisiõppuse eesmärgiks on testida ja suurendada kogukonna liikmete, linnaosade ja korteriühistute 

teadlikust kriisideks valmistumisel ning kriiside korral tegutsemise oskust.  

 

Õppuse sihtrühm: kogukondade eestvedajad ja aktiivsed liikmed; vallavanemad; külavanemad; 

kogukonda arendavate MTÜ-de juhid; KÜ juhid ja aktiivsed liikmed; kohaliku omavalitsuse esindajad 

ning inimesed, kes tulevikus soovivad antud valdkonnaga oma kogukonnas tegeleda. 

 

Algselt oli projekti eelarve mõeldud vaid esemete soetamiseks tulevaste kriisiõppuste tarbeks: 

1.Näidis kriisikastid, mis sisaldavad kodus vajaminevaid esemeid: priimused, patareid, pealambid, 

raadio koos kella ning telefoni laadimise võimalustega jpm.  

2.Toiduvarude näidiskastid, mis on soetatud eesmärgiga näidata õppusel osalejatele, mis võiks olla parim 

variant toidu varumisel koju. Lisaks praktiliseks osaks kriisiõppustel osalejatele, et osalejad ise saaksid 

oma toidu/lõunasöögi priimustel valmistada. 

3.Kriisiõppuste läbiviimiseks õppematerjali trükk. Tänu antud materjalile on võimalik õppuste 

läbiviijatel kõige paremini teadmisi edasi anda osalejatele, kes saavad kirja panna vajalikud teadmised 

(lähtuvalt oma kogukonna probleemidest ning vajadustest ja õppusel saadud teadmistest)  ning viia edasi 

teadmised ja oskused naabritele/kogukonna liikmetele, et ennetav tegevus ja kriisiks valmistumine 

jõuaks kõigini.  

 



Tänu toetuse kasutusaja pikendamisele, lisasime oma tegevusplaani sisse ka õppuste läbiviimise antud 

rahastusest. Algselt oli plaan teha 2022. aasta jaanuar-veebruar kolm kriisiõppust, kuid koroonaviiruse 

nakatumiste arvu suurenedes jaanuari kuus pidime kaks õppust ära jätma.  

 

Õppused olid planeeritud: 

1) 11. jaanuar (Väike-Maarjas) – Jäi ära 

2) 18. jaanuar (Tamsalus) – Jäi ära 

3) 2. veebruar (Uhtnas) - Toimus 

 

Õppuse saime läbi viidud 2 .veebruaril Uhtnas (põhikooli koolimajas), kuhu oli kohale tulnud koos 

õppuse läbiviijatega 29 inimest. 
 

Õppuse sissejuhatuses andis Päästeameti Ida Päästepiirkonna juht Jaak Janno täpsema ülevaate 

elanikkonnakaitse mõistest, kriisiolukordades tegutsemisest, käitumisjuhistest ja miks on oluline 

kogukonnas elanikkonnakaitsega tegeleda.  

 

Lauaõppus toimus kolme erineva kaasuse baasil. Kaasused valmistas ette ja viis läbi Maido Nõlvak.  

I kaasus: Käsitleti side, elektri ja läbipääsu puudumist. 

II kaasus: Käsitleti vee- ja toiduvaru lõppemist. 

III kaasus: Käsitleti meditsiiniliste probleemide kaardistust ja esmaabi osutamist. 

Väljundid (Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Tegevuste olulisemad tulemused. Kas tegevuste 

läbiviimisel/tulemustes oli erinevusi/kõrvalekaldeid, võrreldes kavandatuga? Kui esines, siis millest 

tulenevalt ning milliseid?)  

Uhtnas korraldatud õppus näitas, et selliste õppuste korraldamist on vaja, eriti on vaja minna ise 

kogukondade juurde, et koos nendega läbi arutelu vajalikke teadmisteni ja kitsaskohtadeni jõuda. Õppus 

oli planeeritud 13:00-18:00, kuid tänu sisukatele ja pikkadele aruteludele läks õppus üle aja. Aruteludest 

oli näha, kuidas Uhtna kogukond hakkas ise etteantud kaasuste järel probleeme lahendama oma enda küla 

vajadustest ning puudustest lähtuvalt. Osalejad arutasid läbi hetkel olemasolevad isiklikud ja ka 

naabrite/Uhtna elanike toiduvarud, majapidamised, sõiduvahendite olemasolu jpm. Näiteks üheks 

teemaks oli, kuhu minna külmal ajal, kui endal kodus küte ei tööta, seejärel hakati koheselt pakkuma 

variante, mis kellegil olemas on ja see viis jutu ka selleni, et mida keegi oma kodust sinna tuua saab, et 

kõik koos hakkama saaksid. Kokkuvõtteks saab öelda, et koos kogukonnaga saab kriisidega kergemini 

hakkama, kui üksi.  
  



Riigieelarvelise toetuse kasutamise finantsaruanne  

 

Projekti kulud tegevuste kaupa Kulud toetusest 

vastavalt 

kalkulatsioonile 

(eelarvele( 

Tegelikud 

kulud 

Jääk Märkused 

AS Anome arve 8981 163,60 

 

163,60 0 05.10.2021. tellitud õppuste tarbeks 

sööginõude komplekt ning potid, et 

õppustel oleks võimalik priimustel toitu 

valmistada 

Mandariin OÜ arve 2021-66 454,00 454,00 0 Tellitud õppematerjal kriisiõppuste tarbeks. 

Õppematerjal sisaldab lauaõppusel läbi 

mängitavaid kaasuseid, olulisi kontakte 

(ohvriabi nr., Riigiinfotelefon, perearsti 

nõuandetelefon, ohvriabi nr. jpm.) ning 

koduse meditsiini ja elupäästva esmaabi 

informatsioon. Algselt tellitud 100tk 

õppematerjali/vihikut, et saada peale 

esimest õppust neile tagasisidet. Mandariin 

OÜ sai valitud õppematerjalide trükiks, sest 

on olemas varasem hea koostöö kogemus. 

Mandariin OÜ arve 2022-2 1523,64 1481,50 42,14 Tellitud 900t eksemplari õppematerjali 

juurde järgnevateks lauaõppusteks. 

Motonet Estonia OÜ arve 104300 967,90 967,90  Õppuse jaoks tellitud 

matkapliidid/priimused, kellaraadio, 

pealamp ja veel tooteid, mida saab õppusel 

kasutada, et lasta osalejatele endale ise toitu 

valmistada ning näidata, mida peaks olemas 

olema kodudes, et kriisis hakkama saada. 

Motonet Estonia OÜ arve 104518 372,42 372,42 0 Eelneva tellimusega Motonet Estonia 



OÜ’lt jäi tellimata veepuhastustabletid ning 

söögiriistad. Põhjuseks: esimese tellimuse 

ajal ei olnud neil koheselt laos neid tooteid 

olemas.   

Tactical Solution OÜ arve 115780 2239,44 2239,44 0 Põhjusel, et õppusel peavad osalejad endale 

ise priimustel lõunasöögi/õhtuoote 

valmistama ja ka näitamaks erinevaid 

võimalusi toiduvarude varumiseks 

kodudesse, tellisime Tactical Foodpacki 

toidukastid. 02.02.22 õppusel neid 

toidupakke kasutades tuli toidupakkide 

kasutamise kohta õppusel väga palju 

positiivset tagasisidet. 

T-Puhtax OÜ arve 106340 144,00 144,00 0 Seoses koroonaviiruse nakatumise arvu 

kasvuga jaanuarikuus, tellisime õppuse 

ohutuks läbiviimiseks kiirteste 

Rakvere Vallavalitsus arve 926 50,00 50,00 0 Uhtna Põhikooli saali rent 02.02.2022. 

Väike-Maarja Seltsimaja rent 125,00 0 125,00 Koroonaviiruse tõttu jäi antud õppus Väike-

Maarja seltsimajas ära 

Tapa Valla Kultuurikeskus (Tamsalu 

Kultuurimaja rent) 

210,00 0 210,00 Koroonaviiruse tõttu jäi antud õppus 

Tamsalu Kultuurimajas ära. 

KOKKU 6250,00 5872,86 377,14  

 

Finantsaruandele lisatakse ülevaade teistest finantseerimisallikatest.  

  

Aruandele lisatakse kulude tõendamiseks pangakonto koondväljavõte või väljavõte raamatupidamisprogrammist.  

Siseministeeriumil on õigus küsida riigieelarvelise toetuse kasutamise kohta täiendavaid küsimusi.  

  

Aruande koostamise kuupäev: 12.04.2022 

Aruande koostanud: Evely East, Lääne-Viru Omavalitsuste Liit 

  


